

General Info

Number: **PROJECT NO. 41-17-04**
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING AT
MAHONING VALLEY AND GLACIER HILLS
SERVICE PLAZAS, MILEPOST 237.2, MAHONING
COUNTY, OHIO

Description:

Deadline: MAY 2, 2017 AT 2:00 P.M. (EASTERN)

Bids

Business	Bid Total
B & B SEALING LLC/dba Dura Seal	\$ 16,237.12
PENN-OHIO SEALING CO., LLC	\$ 17,396.91
LAWLESS MANAGEMENT/dba Seal Tech	\$ 21,262.89
BARBICAS CONSTRUCTION CO., INC.	\$ 52,190.73

B & B SEALING, LLC

PROJECT NO. 41-17-04

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - MAHONING VALLEY	96,862	SQ. FT.	\$ 0.084	\$ 8,136.41
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - GLACIER HILLS	96,437	SQ. FT.	\$ 0.084	\$ 8,100.71
TOTAL BID:						\$ 16,237.12

PENN-OHIO SEALING CO., LLC

PROJECT NO. 41-17-04

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - MAHONING VALLEY	96,862	SQ. FT.	\$ 0.090	\$ 8,717.58
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - GLACIER HILLS	96,437	SQ. FT.	\$ 0.090	\$ 8,679.33
					TOTAL BID:	\$ 17,396.91

LAWLESS MANAGEMENT DBA/SEAL TECH

PROJECT NO. 41-17-04

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - MAHONING VALLEY	96,862	SQ. FT.	\$ 0.11	\$ 10,654.82
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - GLACIER HILLS	96,437	SQ. FT.	\$ 0.11	\$ 10,608.07
TOTAL BID:						\$ 21,262.89

BARBICAS CONSTRUCTION CO., INC.

PROJECT NO. 41-17-04

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - MAHONING VALLEY	96,862	SQ. FT.	\$ 0.27	\$ 26,152.74
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - GLACIER HILLS	96,437	SQ. FT.	\$ 0.27	\$ 26,037.99
TOTAL BID:						\$ 52,190.73